The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Detractio s  
cum uariis

Omnem qui palam ueretur dicere quod in aure loquitur, suspectum habeas. Quod si coram te iudicare ille renuerit, delatorem iudices, non accusatorem.

Bernardus in libro de consideracione.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

in *om.* B C